ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2011                                                                                                      № 12
О ходатайстве по разработке
и принятию программы

В целях решения жилищного вопроса граждан, проживающих на территориях сельских поселений Ханты-Мансийского района, признанных нуждающимися в жилых помещениях, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания, и многоквартирных домах, признанных аварийными, снижения напряженности по данному вопросу,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:
1. Ходатайствовать перед Думой Ханты-Мансийского района и Администрацией Ханты-Мансийского района о разработке и принятии программы «Улучшение жилищных условий жителей сельских поселений Ханты-Мансийского района».
2. При положительном решении вопроса Администрации сельского поселения Горноправдинск предоставить органам местного самоуправления Ханты-Мансийского района необходимые документы и информацию, оказать необходимую помощь.

Председатель
Совета депутатов сельского

поселения Горноправдинск

А.Ф.СЕЛИВЕРСТОВ
PAGE
2